承　諾　書

  平成　　　年　　　月　　　日

西都市長  殿

  私は、貸付金の受給について下記のとおり承諾します。

記

１．貸付金を預金口座開設届の口座に振込むこと。

２．この振込をもって領収したものと認める。

  　　　　　　　　　　　　  住  所

受領者

（保護者）　　　　　氏  名
電話番号

預 金 口 座 開 設 届

  国際交流資金貸付金受け入れのため、下記金融機関に普通預金口座を設けましたのでお届けします。

    平成     年     月     日

受領者     　住  所
（保護者）

氏  名            　　　   　            印

  西都市会計管理者  殿

	金  融  機  関  名
	口座番号
	フリガナ

口座名義人

	銀行

金庫     　   支店

農協